
 

 

UCHWAŁA NR XIX/118/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IX/83/2019 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustanowienia świadczenia na rzecz rodziny ,,Krzanowicki bon żłobkowy” i określenia 

szczegółowych zasad przyznawania i wysokości tego świadczenia 

Na podstawie art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 323 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę NR IX /83/2019 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustanowienia świadczenia na rzecz rodziny ,,Krzanowicki bon żłobkowy” i określenia 

szczegółowych zasad przyznawania i wysokości tego świadczenia (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 4681  

ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzanowicach 

 

 

Tomasz Kostka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 5308


		2025-09-15T06:22:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




